En uso de las atribuciones que la vigente legislación sobre el Régimen Local me confiere, HE RESUELTO convocar sesión ORDINARIA de PLENO, que habrá de tener lugar en la SALON DE PLENOS DE LA CASA CONSISTORIAL, el día dos de octubre de 2019, A LAS 20:30, en primera convocatoria y, en su caso, dos días después, a las 20:30, en segunda convocatoria, a fin de tratar los asuntos incluidos en ORDEN DEL DIA

- 1. DAR CUENTA Y APROBAR, SI PROCEDE, EL BORRADOR DEL ACTA DE LA SESION CELEBRADA CON FECHA 4 DE SEPTIEMBRE DE 2019
- 2. DAR CUENTA RESOLUCION DE ALCALDIA SOBRE REESTRUCTURACION DELEGACIONES DE GOBIERNO
- 3. DESIGNACIÓN INTEGRANTES CONSEJO MUNICIPAL DE LA MUJER
- 4. DESIGNACION DE REPRESENTANTES MUNICIPALES EN LOS CONSEJOS ESCOLARES
- 5. SOLICITUD ACTUALIZACION IMPORTE CONTRATO DEL SERVICIO DE RECOGIDA SELECTIVA Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS
- 6. MODIFICACIONES DE LAS CONDICIONES DE PARCELACION EN ZONA DE ORDENACION ZO-1, ZO-2 Y ZO-3 DEL SUELO URBANO Y MODIFICACION DEL APARTADO 4C DEL ART. 7.3.6
- 7. PROPUESTA DE RECONOCIMIENTO ACTUACION POLICIAL 18/07/2019
- 8. DECLARACION INSTITUCIONAL SOBRE EMERGENCIA CLIMATICA
- 9. DECLARACION AL XII PLENO DE LA FEMP EN FAVOR DE LA AGENDA 2030 DE LOS OBJETIVOS DE DESARROLLO SOSTENIBLE
- 10. PROPUESTA DEL GRUPO CIUDADANOS SOBRE FINANCIACION AUTONOMICA
- 11. NOTAS DE LA PRESIDENCIA
- 12. RUEGOS Y PREGUNTAS

Lo manda y firma S.S^a. Doy fe. El Alcalde, El Secretario General

(Firmado electrónicamente)

oc001 convocatoria

Pág. 1 / 1

Código seguro de verificación (CSV): EB05 F41F D896 C560 05AF

EB05F41FD896C56005AF

Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Montilla. Podrá verificarse en wayy montilla es

Firmado por Alcalde LLAMAS SALAS RAFAEL ANGEL el 27/9/2019

Fe Publica SECRETARIO BEGINES PAREDES JOSE MIGUEL el 27/9/2019

Num. Resolución: 2019/00005307

Insertado el: 27-09-2019